様式第９号（第１２条関係）

年　　月　　日

国頭村長　　　　　様

所　在　地
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　印

国頭村過疎集落等自立再生対策事業補助金請求書

年　　月　　日付で交付決定した補助金について、国頭村過疎集落等自立再生対策事業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

	請　求　額
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	(1)交付決定額

	(2)受領済額（概算払い額）

	(3)今回請求額（精算払い額）

	(4)差引残額　(1)－（(2)＋(3)）

※下記の口座に振り込んで下さい

	金融機関名

	預金の種類

	口座番号

	口座名義

[bookmark: _GoBack]